
Via

36 " DISTRETTO SCOI-ASTICO
Istituto Comprensivo "1o Mazza - Colamarino"

Scuola dell'infanzia, primaúa e secondaria di I grado
v.venero , 30 bis - 80059 TORRE DEL GRECO (NA) Tel. 081/8811261 - O8U8492255

' Cod. Fiscale:95170060636 - Cod. Mecc. NAIC8CL008
lndftizzo PEC: NAIC8CL0{}8@PEC.ISTRUZIONE.IT

Al Direttore S.G.A.

Al silo web

Pror. n" 268 lB15 del2210112015

N" di clc 28112DA338

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARREPER ADEGUAMENTO IMPIANTO ELETTRICO EDIFICIO "G.MAZZA'

L'anno duemilaquindici, i l giorno VENTIDUEdeI mese di gennaio

in TORRE DEL GRECO

IL DIRIGENTE SCOLASÎICO
Prof .""" Giovanna Morinelli

ha adottato la seguente determinazione

Visto I'articolo 11, comma 2, del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 (Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture in
attuazione delle direttive 2004117|CE e 20041181CE]., il quale dispone che "prima dell'awio delle procedure di affidamento deì
contratti pubblici, le amminisùazioni aggiudicatrici decretano o determinano di contrarre, in conformità ai propri ordìnamenti,
individuando gli elementi essenziali del contrafto e icriteri di selezione degli operatori economici e delle offerte";
Vìsto il D.l. 4412001;
Visto il DPR del 20 agosto 2001, n.384 (Regolamento di semplificazione dei procedimenti di spese in economia);
Visto il D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163;
Viste le norme che regolano I'attività negoziale del Dirigente Scolastico approvate con delibera del Consiglio di lstituto n 48
del 231'l2l2Q13i
Verificalo che occorre prowedere con la massima urgenza all 'adeguamento dell' impianto elettrico in numero 19 aule
dell'edificio scolastico " G.Mazza" in v. Vittorio Veneto, 30 bis, giusta comunicazione verbale dell' lspettore del Lavoro (A.S.L.
di Torre del Greco), dr. Morelli,
Acquisiti preventivi su richiesta diretta, allegati alla presente, alle ditte scelte (DUECI impianti-Torre del Greco; TECNO
IMPIANTI ELETTRICI - Tone del Greco: BME -Torre del Greco:
ldentificata quale ditta aggiudicataria "BME- FORNITURE ELETTRICHE GENERALI- v. Cimaglia, 60 c -Torre del Greco;
Atteso che il costo complesslvo ammonta ad euro 589,48 ( cinquecentottantanove/48 l.V.A. inclusa);
Visto il CIG n. 281 12D433 acquisito da questa stazione appaltante;

DETER M INA

'1) di predisporre impegnativo di spesa come da elenco allegato alla presente;

2) di impegnare la spesa di euro 589,48( l.V,A. inclusa) alla scheda-progetto A05 della gestione in conto competenza del
programma annuale per I'esercizio in corso, relativamente al corrispettivo per la fornitura;
3) di evidenziare il CIG n. 281 l2DA33B relativo alla fornitura in oggetto in tutte lè fasi dell' istruttoria nonché codice univoco
oer fatturazione elettronica UFC701
4) di richiedere alla ditta aggiudicataria:



dichiarazione di responsabilità relativa al Documento di Regolarità Contributiva;
gli estremi identificativi IBAN del Conto Corrente Bancario o Postale dedicato con I'indicazione

della fornitura alla quale sono dedicati;
- le generalità e il codice fscale della persona delegata ad operare sugli stessi ed ogni modiîca
relativa ai dati trasmessi ;
- la dichiarazione resa ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445;
5) di informare la ditta aggiudicataria che :
. si assume I'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010;
. deve dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla Prefettura della notizia dell'inadempimento della propria
controparte agli obblighi di tracciabilità finanziaria.
6) di dare atto che sulla presente determinazione à stato apposto il vislo di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria;
7) di assegnare il presente prowedimento al D.S.G.A della scuola, Sig. Donatella Formisano , per la regolare esecuzione e
quale responsabile della procedura amministrativa.

che la presente
23101 1201 5 ed è

ll sottoscritto D.S.G.A. attesla

determinazione sarà affissa all 'albo informatico dell' lstituto per 15 (quìndici) giorni consecutivi, dal
esecutiva.

ViStO di REGOLAR CO NTAB ILE

finanziaria ( previa apprbvazione P.A. 2015- esercizio prowisorio)

Torre del Greco, 23101/2015

Firmato
LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Prof .ssa Giovanna lvlorinelli

A05/03/06/001

ffiw


		2015-01-23T09:52:47+0100
	GIOVANNA.MORINELLI.409




